（様式１）

鳥獣害防止柵等設置補助申請書

（ 個人申請 ・ 団体申請 ）
                                                 年  月  日

 犬山市鳥獣害防止総合対策協議会会長 様

               申請者
               住    所

               電 話 番 号

               氏名・団体名

       （団体代表者）                印

 鳥獣害防止のため柵等を設置したので、下記のとおり柵設置補助金を申請します。

記

柵設置場所
（地番）

電気柵
    ・

柵の仕様     金網柵
          ・
         ネット等

設置延長         ｍ

設 置 金 額                                   円

柵 設 置 日        年    月   日 ～

備 考

（添付書類）
□位置図
□領収書の写し（明細がわかるもの）
□設置写真（全体写真、電源、柵本体、危険表示板の設置がわかるもの）
□申請者名簿名簿（団体申請の場合）

※電池・バッテリー等の消耗品、工具、音・光・匂いなどで防除する忌避資材、
有刺鉄線、送料や振込手数料は補助対象外です。

※設置箇所における土地所有者の同意を得た上で設置してください。